
 

 

 

 

 

2 0 1 1 年 7 月 2 6 日  

  

近 畿 支 社   

 

 

 

 

弊社五條支店（奈良県五條市、支店長 川口弘一）において、簡易書留郵便物８通を配

達途上に紛失いたしました。 

このような事態を発生させ、差出人様・受取人様には大変ご迷惑をお掛けすることとな

り、誠に申し訳ございません。また、弊社に対する信頼を損なうこととなり、深くお詫び

申し上げます。 

今後こうした事案が発生しないよう、改めて管内全社員に対し、指導を徹底し、再発防

止に努めてまいります。 

 

１ 発生支店   支店等名  五條支店（支店長 川口弘一） 

   所 在 地  五條市須恵３丁目８番３０号 

 

 ２ 発生年月日  平成２３年７月１９日（火） 

 

 ３ 郵便物    簡易書留郵便物 ８通 

 

 ４ 発生状況等  平成２３年７月１９日（火）、配達途上に簡易書留郵便物８通を紛失

したもの。 

 

 

以 上 

 

【報道関係の方のお問い合わせ先】 

郵便事業株式会社 

近畿支社総務部（法務・広報担当 西田係長） 

電話：(直 通)０６－６９４４－８３１７ 

      (ＦＡＸ)０６－６９４３－１９６５ 

 1.  1

。 

弊社 五條支店における簡易書留郵便物の紛失 


